
 

令和 2年 10 月 7 日 

 

会員各位  

 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会  長      市川 泰朗 

 

産業理学療法研修会開催のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候，皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，昨年度より大分県理学療法士協会は西部保健所の委託をうけ、日田や玖珠圏域で各職場

へ訪問し、アンケート調査や環境調整、運動指導等などの産業理学療法を行っています。今回の

研修会では、産業理学療法の基礎や各事業所で実際に指導した内容等を共有し意見交換が行え

ればと考えています。 

 つきましては，御多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上，ご参加下さいます様お願い致

します。 

敬具 

記 

 

      日 時： 令和 2年 11 月 26 日（木）19:00～21:00 （18:30～入室可） 

方 法： オンライン研修（参加者には、後日 ZOOM の URL を送付いたします） 

内 容： 地域で実践する産業理学療法のポイント 

講 師： 特別養護老人ホーム 玖珠園   松尾 理氏 

     大分リハビリテーション病院   渡邊 亜紀氏 

     別府リハビリテーションセンター 中原 佑太郎氏 

     諏訪の杜病院          安東 由奈氏 

   対 象： 協会員（無料）・会員外（500円） 

   定 員： 40名 

   ※申し込みは大分県理学療法士協会 HPよりお願い致します。  

㏋より申し込みの際メールアドレスの記載をお願い致します。 

以上 

 

《お問い合わせ》 

諏訪の杜病院 安東 由奈 097-567-1277 


